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Beretning for 2009. 

Generalforsamlingen den 25. marts 2010. 

 

Jeg kan hermed aflægge ”Jazz i Støvrings” første hele 12 måneders beretning. 

Efter starten i juni 2008 kom vi jo i gang som beretningen fra februar 2009 omtalte.  Og jeg vil først 

gennemgå de musikalske tiltag året bød på.  

Den 28. marts 2009 stod Sankt Pauls Bigband på scenen og med 21 professionelle musikere som 

underholdning til det første frokostjazz arrangement. En rimelig succes med ca. 70 deltagere, og med 

meget godt musik. 

Den 16. maj havde vi i samarbejde med Støvring musikforening Sinne Eeg med sin trio på scenen. Dette 

arrangement var oprindelig et som Støvring musikforeningen have aftalt, men efter henvendelse derfra om 

samarbejde sagde vi ja, både fordi kometen på jazzhimmelen Sinne Eeg var med og fordi den mere 

moderne jazz også skal tilbydes i henhold til vore vedtægter og at vi mener at skal være vor forening som 

arrangerer jazz i Støvring. Det var en lørdag aften koncerten blev afholdt og dette er åbenbart ikke en egnet 

aften til noget sådant, kun få tilhørere kom til denne flotte musikalske oplevelse.  

Den 17. september var Swingtime Bigband på scenen med ca. 60 tilhører som resultat. En rigtig flot koncert 

og med lokale musikere i blandt, ja endog aftenens dirigent. 

Den 30.oktober havde vi det første udenlandske orkester på scenen, nemlig det svenske Second Line 

Jazzband far Gøteborg. Orkesteret havde lige holdt 20 års jubilæumskoncert i Gøteborg og havde været på 

scenen 20 dage i træk da Støvring blev gæstet. Denne aften blev der serveret varm mad, en stor succes og 

det var publikums interessen også, bandet har en stor trofast fanskare i Danmark og nogle af disse fandt 

også til Støvring. Musikalsk en meget stor oplevelse af disse sympatiske unge svenskere, som gæster os i 

begyndelsen af 2011. 

Året sluttede med noget der allerede ligner en tradition, den 11. december: juleand og julejazz med 

Limeriver jazzband, i år med 110 til spisning og 140 til koncert og en koncert der var noget af det 

allerbedste jeg har hørt Limeriver Jazzband. 

Udover publikumsstøtten har året også budt på støtte fra Rebild Kommunes kunstråd, Danske Banks 

initiativfond, Sparrekassen Himmerland, Bisgårds Vinhandel og Midthimmerlandsfolkeblad samt Olsens 

Busser. 

Ved årets slutning havde klubben 162 medlemmer, heraf 2 virksomhedsmedlemskaber. 

Bestyrelsen har afholdt 8 møder og en generalforsamling, hvor der var både vinsmagning, levende musik og 

plade minder med og fra Palle Jacobsens store samling. Desuden har bestyrelsesmedlemmerne og 

ægtefæller og enkelte medlemmer lagt et meget stort arbejde i klubben, specielt i de arrangementer med 

madservering.  
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Det eneste der ikke lykkedes i året var en klubaften med temaet spil dine egne plader. 

I slutningen af året har vi indgået en aftale om tættere samarbejde med Stubhuset, for vi må jo erkende at 

vi har en stort afhængighed af dette sted, vi skal kæmpe om de gode spilleaftener især fredage som pr 

definition råder over til sine mange arrangementer. 

Aftalen indebærer at vore arrangementer optages og omtales i den markedsføring Stubhuset foretager, 

men således at vor identitet stadig fremstår som en selvstændig forening, at vi låner salen og køkkenet 

gratis sammen med den lyd og lydmand Stubhuset råder over. Vore arrangementer betales som 

mellemregning af Stubhuset sammen med Koda og modregnes i det billetsalg der er over billet net og 

indgår i Stubhusets arrangementer overfor Staten Kunstråd, således der kommer indtægter herfra. 

Vi håber derved at nå ud til flere mulige tilhører ved den øgedet markedsføring. 

Året endte ikke med overskud, som kassereren senere vil komme ind på, men alle regninger er betalt og 

opbakningen til fornyelse af medlemskab er ved årets udgang stor og oppe på ca. 100 husstande, nu 

mangler vi blot at medlemmerne også kommer til koncerterne. 

Jeg vil til slut takke vore samarbejdspartnere og mine bestyrelseskolleger og alle suppleanter der arbejder 

som fuldgyldige medlemmer hvilket vi er meget glade for. 

Desværre må vi på denne generalforsamling tage afsked med et bestyrelsesmedlem, nemlig Ask 

Andreassen, hvis arbejdssituation er meget ændret på grund af Højskolens lukning, således kan ikke kan 

afse til os når familien skal prioriteres. 

Beretningen overlades herefter til generalforsamlingens behandling.  

 

 


